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2024/2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde, Erasmus Öğrenci Değişim Programı kapsamında, 

Avrupa’da anlaşmalarımızın olduğu üniversitelerde 2025 – 2026 Güz döneminde öğrenim görmek 

isteyen öğrenciler 17 Mart – 31 Mart 2025 tarihleri arasında çevrimiçi sistem üzerinden başvurularını 

tamamlamalıdır.  

 

 

* Yabancı Dil Belgesi ve Erasmus Yabancı Dil puanı (Yazılı ve Sözlü Sınav Puanları) olmayan öğrenciler 

başvuru yapamazlar. 
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A. BAŞVURUDA BULUNACAK ADAYLARDA ARANACAK ŞARTLAR:  

 

1. Aksaray Üniversitesi bünyesinde bir yükseköğretim programına kayıtlı tam zamanlı ön 

lisans, lisans, yüksek lisans öğrenci olması gerekmektedir. 

2. Başvuruda bulunabilmek için öğrencilerin genel akademik not ortalamasının ön-lisans ve lisans 

düzeyinde öğrenim gören öğrenciler için en az; 2.20/4.00,  

yüksek lisans düzeyinde öğrenim gören öğrenciler için en az; 2.50/4.00 olması gerekmektedir. 

Lisansüstü 1. sınıfta öğrenim görmekte olan öğrencilerin hali hazırda transkriptleri mevcut 

olmadığı için bir önceki programa ait mezuniyet ortalaması ile başvurabilirler. Uzatmalı 

öğrencilerin başvuruda bulunabilmesi için 2025-2026 Güz dönemi için; 30 AKTS kredi karşılığı 

ders yükü bulunması gerekmektedir. 

3. Hazırlık sınıfı veya yabancı dil hazırlık sınıfı öğrencileri programa başvuramazlar. Tez dönemi 

lisansüstü öğrencileri tez döneminde ders görmedikleri için gidecekleri üniversitede ders 

alamayacaklardır. Bu sebeple programdan faydalanmaya hak kazanan öğrenciler gitmek 

istedikleri üniversitedeki Erasmus Bölüm Koordinatörüyle gerekli yazışmaları yaparak 30 AKTS 

kredisine eşdeğer Araştırma Projesi dersi vermeyi kabul etmelerini sağlamaları gerekmektedir. 

4. Başvuruda bulunacak adayların mutlaka geçerli bir Erasmus Dil Puanı sunması gerekmektedir.  

 

ÖNEMLİ: “Türkiye ile Avrupa Komisyonu arasında 2025 Yılı Katkı Anlaşması henüz imzalanmamıştır. Bu 
nedenle, Erasmus+ öğrenci hareketliliği kapsamında yapmış olduğunuz başvuru sonucunda hareketliliğe 
2025 sözleşme yılı projesi kapsamında hibeli ya da hibesiz olarak seçilmeniz kazanılmış bir hak niteliği 
taşımamaktadır. Hibe alıp almayacağınız veya hibenizin tutarı Avrupa Komisyonu ile imzalanacak 
anlaşma ve akabinde üniversitenize tahsis edilecek hibe tahsis süreçleri sonuçlandığında kesinleşecek 
olup, söz konusu anlaşma süreçlerinde yaşanacak gecikmelerden veya aksaklıklardan kaynaklanabilecek 
maddi veya manevi kayıplardan üniversitemiz veya Türkiye Ulusa Ajansı sorumlu tutulamaz.” 
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B. KONTENJAN TABLOSU: 

Değerlendirme sonucunda kontenjan ayrılan; Fakülte/ Enstitü/ Y.O/ M.Y.O’lardan başvuru 

olmaması durumunda veya boş kontenjan kalması durumunda, kontenjan ayrılan Fakülte/ 

Enstitü/ Y.O/ M.Y.O’lardan başvuran adaylardan dil sınavından belirlenen 60 puan barajını 

geçemediği takdirde (yabancı dil bölümleri için 80 puan); kontenjanlar öğrenci sayısı 

bakımından en çok öğrencisi olan akademik birimden başlamak üzere dağıtılacaktır. 

FAKÜLTE/ MYO / ENSTİTÜ KONTENJAN 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 2 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 2 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2 

İİBF 2 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 2 

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 1 

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 2 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 2 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 1 

TURİZM FAKÜLTESİ 2 

VETERİNER FAKÜLTESİ 2 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 1 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 1 

ESKİL MYO 

GÜZELYURT MYO 

ORTAKÖY MYO 

SAĞLIK HİZMETYLERİ MYO 

SOSYAL BİLİMLER MYO 

TEKNİK BİLİMLER MYO 

3 

 

 

 Kontenjan sayıları başvurular sonrası değişiklikler gösterebilmektedir.  Başvuru 

gelmeyen akademik birimlerin kontenjanları diğer birimlere aktarılmaktadır. 
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C. ERASMUS DİL PUANI: 

 

 Öğrenim Hareketliliğine başvuracak öğrencilerin öncelikle Erasmus Yazılı Dil Sınavından 

60 puan ve üzeri alması gerekmektedir. İngiliz Dili ve Edebiyatı ve İngilizce Öğretmenliği 

bölümü öğrencilerinin değerlendirmeye alınabilmesi için yapılan yazılı dil sınavından en 

az 80 puan almaları gerekmektedir. Yazılı sınavdan 60 puan ve üzeri alan öğrenciler 

Erasmus Sözlü Sınavından Yabancı Dil B1 ve üzeri seviyeyi sağlamalıdır.   

 

 YDS, YÖKDİL gibi sınavlardan 60 ve üzeri puanı olan öğrenciler belge ibraz etmeleri 

durumunda, belgedeki puanı yabancı dil yazılı sınav puanı olarak kabul edilecektir. YDS 

ve YÖKDİL puanları tek başına başvuru için yeterli değildir. Bu öğrencilerin de sözlü 

sınavdan yeterli puanı alması gerekmektedir. (Belge üzerindeki geçerlilik tarihi dikkate 

alınarak TOEFL gibi YÖK tarafından geçerliliği kabul edilen sınavlardan alınan denk puan 

yazılı sınav puanı olarak kabul edilir.) 

 

 Herhangi bir dil puanı olmayan öğrenciler Erasmus hareketliliği başvurusu yapamaz.  

 

 Sözlü sınav sonucu olmayan öğrenciler Öğrenim Hareketliliğine başvuru yapamaz. Son 1 yıl 

içerisinde Erasmus sözlü sınavına girerek yeterli puanı alan öğrenciler bu puanlarını 

başvuruda kullanabilirler.  

(*Erasmus Dil Puanı yazılı sınavın %75’i ve sözlü sınavın %25’i alınarak hesaplanmaktadır.) 

 

 Başvuru ilanında kabul edilen Erasmus Sınav Puanları belirtilir.  

 

D. BAŞVURULAR:  

Başvurular https://turnaportal.ua.gov.tr/giris  sistemi üzerinden alınmaktadır.  

Başvuru sırasında Erasmus Dil Puanı belirtmek zorunludur. (*Erasmus Dil Puanı yazılı sınavın 

%75’i ve sözlü sınavın %25’i alınarak hesaplanmaktadır.) 

 Başvuru yapacak adayların erasmus.aksaray.edu.tr adresindeki İkili Anlaşmalar sekmesinden 

bölümleri ile ilgili üniversiteleri inceleyerek tercih belirtmesi gerekmektedir. Karşı kurumda açılacak 

derslerin incelenerek tercih yapılması tavsiye edilmektedir.  

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris
http://erasmusanlasma.aksaray.edu.tr/public/
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E. DEĞERLENDİRME : 

 

Değerlendirmeler Erasmus puanına göre yapılmaktadır. Erasmus puanı dil puanı ve 
akademik başarı düzeyinin ortalaması ile hesaplanmaktadır. Fakülteler veya okullar içerisindeki 
sıralama Erasmus puanına göre yapılmaktadır. Başvuruların değerlendirilmesinde kullanılacak 
değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıdaki şekildedir; 

 

• Akademik başarı düzeyi (AGNO) : %50 

• Erasmus Dil Puanı : %50 

 

 Değerlendirmelerde Fakülteler içerisinde bölüm önceliği kuralı uygulanır. Buna göre; aynı 

bölümden birden fazla öğrencinin Fakülte kontenjanından kazanması durumunda varsa 

diğer bölümdeki öğrencilere öncelik verilir.  

 Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus Programı kapsamında öğrenci veya 

staj hareketliliğinden faydalanmış öğrencilerin Erasmus puanı hesaplanırken, daha önce 

yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim – staj ayrımı yapılmaksızın) 10 puan azaltma 

uygulanır. Aynı dönemde her iki faaliyete de (öğrenim+staj) başvuran öğrencilerin ikinci 

başvurularında 10 puan azaltma yapılır.  

 Birinci derece yakınları veya kendileri, AFAD’dan afetzede yardımı alanlar Erasmus+ öğrenci 

hareketliğine yapacakları başvurularında +10 puan ile önceliklendirilir. Aynı seçim 

takviminde birden fazla başvuruda bulunan öğrencilere kendi tercih edecekleri yalnızca bir 

başvuru için +10 uygulanır. 

 Şehit ve gazi çocuklarına toplam genel puanına ek olarak +15 puan verilecektir. 

 Engelli öğrencilere (engellerinin belgelenmesi kaydıyla) toplam genel puanına ek olarak 

+10 puan verilecektir. 

 Vatandaşı olunan ülkede hareketlilik gerçekleştirecek olan öğrencilerin toplam 

puanından 10 puan azaltma uygulanacaktır. 

 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında 
haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere 

 Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Aksaray Üniversitesi  tarafından hareketlilikle ilgili 
olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama durumunda -5puan 
uygulanır.  

 Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme durumunda -5 puan uygulanır. 
(Bir sonraki başvuruda) 
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F. HİBE:  

1. Bireysel Destek: 

Seçilen Erasmus öğrencilerine yurtdışında geçirecekleri öğrenim süreleri için verilecek aylık 
maddi destek miktarı; Üniversitemizce ikili anlaşma imzalanmış olan üniversitelerin bulunduğu 
ülkelerin yaşam standartlarına göre değişmektedir. Hibeler, öğrencilerin faaliyetle ilgili 
masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir. 

Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 
Aylık Hibe Öğrenim 

(Avro) 

 

 

1. ve   2. Grup 
Ülkeler 

 Almanya, Avusturya, Belçika, Çekya, 
Danimarka,  Estonya, Finlandiya, Fransa, 
Güney Kıbrıs, Hollanda,  İrlanda, İspanya, 
İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya,  Lihtenştayn, 
Lüksemburg, Malta, Norveç,  Portekiz, 
Slovenya, Slovakya, Yunanistan 

600 € 

 

 

3. Grup Ülkeler 

Bulgaristan, Hırvatistan,  Kuzey Makedonya, 
Litvanya,  Macaristan, Polonya, Romanya, 
Sırbistan 450 € 

2. Seyahat Desteği: 

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından 
sağlanan mesafe hesaplayıcısı* aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin 
gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat 
hibesi hesaplanmalıdır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki 
hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 

 https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator  

 

Seyahat Mesafesi 
Standart Seyahat Hibe 

Tutarı (Avro) 
Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

500 ila 1999 KM arasında 309 417 

2000 ila 2999 KM arasında 395 535 

3000 ila 3999 KM arasında 580 785 

4000 ila 7999 KM arasında 1188 1188 

 

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, 
tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte 
ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator
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G. İÇERME DESTEĞİ:  

 

ERASMUS+ İÇERME VE ÇEŞİTLİLİK STRATEJİSİ 

 

Erasmus+ programı, tüm eylemlerinde fırsat eşitliğini ve erişimi, içermeyi, çeşitliliği ve adilliği 
sağlamayı hedeflemektedir. İçerme ve çeşitlilik (inclusion and diversity) stratejisi kapsamında 
amaç, çeşitli engellere (sosyal, ekonomik, fiziksel, psikolojik, vs.) sahip katılımcıların proje 
süreçlerine dahil edilmesine özel önem göstererek eşit erişim fırsatları sağlanmasıdır. 

 

Erasmus+ Programı İçerme ve Çeşitlilik Desteği: Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi bireylerin 
programa katılımını teşvik etmektedir. Potansiyel katılımcılar, ek finansal destek olmadığı 
takdirde fiziksel, ruhsal veya sağlık durumu sebebiyle projeye veya hareketlilik faaliyetine 
katılımı mümkün olmayan özel ihtiyaç sahibi bireylerdir.   

 

Erişilebilirlik ve Özel İhtiyaçlar: Erasmus+ hareketliliğinizde özel ihtiyaçlara yönelik tedarik 
edilebilecek destekler arasında erişilebilir konaklama, seyahat desteği, tıbbi yardım, gerekli 
teçhizat, uygun öğrenim materyalleri ve refakatçi bulunabilir. 

 

1. EK HİBE   

Fiziksel, ruhsal veya sağlık alanlarında özel ihtiyaç sahibi katılımcılar için Erasmus+ özel ihtiyaç 
desteği aracılığıyla ek hibe imkânı bulunmaktadır. Bu sebeple Erasmus+ hibeleri, bu katılımcıların 
karşılaştığı belirli zorlukları telafi etmek adına standart eğitim, staj veya personel hibelerinden 
daha yüksek olabilir. Bahsi geçen ek hibe, gerçek maliyetlere dayanan bir destek niteliğindedir. 

 

2. İLAVE HİBE DESTEĞİ  

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz 
konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları 
kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 
sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 
kararı alınmış öğrencilere 

3) Kendilerine yetim aylığı bağlananlar 

4) Şehit/Gazi çocukları 

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne- babasına 
veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus 
başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 
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6) Engelliler (20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 
Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş 
en az %70 engel oranına sahip engelliler - 
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf) 

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk 
Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 
tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler 

 

 

H. BAŞVURU TAKVİMİ  

Başvuru takvimi için tıklayınız.  

 

İ. İLETİŞİM  

 

Erasmus Koordinatörlüğü – Prof. Dr. Melayib Bilgin 

melayib@aksaray.edu.tr – iro@aksaray.edu.tr 

Erasmus Koordinatörlüğü - Öğr. Gör. Uğur KOYUNCU, Tel: 0 382 288 38 38 

ugurkoyuncu@aksaray.edu.tr  -  erasmus@aksaray.edu.tr    

Erasmus Koordinatörlüğü – Öğr. Gör. M. Fuat Aslan, Tel: 0 382 288 38 35 

muammerfuat.aslan@aksaray.edu.tr - erasmus@aksaray.edu.tr 

Erasmus Koordinatörlüğü - Proje Asistanı M Ali Yorulmaz, Tel: 0 382 288 38 31 

muhammedali.yorulmaz@aksaray.edu.tr - erasmus@aksaray.edu.tr 
                

 
Erasmus Seçim Komisyonu:        17/02/2025 

Öğr. Gör. Uğur Koyuncu     Prof. Dr. Melayib Bilgin 

Erasmus Koordinatörlüğü     Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

 

         Prof. Dr. Ömer Köse 

           Rektör Yardımcısı 

 

https://erasmus.aksaray.edu.tr/dosya/888cd1e8-f22d-44c0-b3bd-5648c25979cf.pdf

